于同日成立清算组,请公债权人从
公告发布之日起45日内,向本公司
清算组申报债权,特此公告。

注销公告

●母亲:马占翠,父亲:郭富军,
儿子:郭浩然于 2008 年 11 月
12日14点30分出生,现其《出
生 医 学 证 明 》 ( 编 号
I150135522)丢失,特声明作废
● 本 人 张 飞, 证 件 号:
150121198512152013,本人因
自身原因将贵公司开具的金
川摩客国际A3-1-1224室购
房款收据1张原件遗失,收据
号 为 (0002239、金 额 小 写
18000元(大写壹万捌千元整);
开具内容:房款收据,现因该
房款收据遗失,在此本人声明
作废并以此遗失声明办理相
关业务,日后此房款收据原件
出现,内蒙古爱屋房地产有限
公司有权拒绝办理相关业务,
由此造成的经济纠纷与贵公
司无关,由本人负责,特此声
明●克什克腾旗康馨热力有
限责任公司工会委员会将工
会法人资格证书(统一社会信
用 代 码
81150425MC0843116M)丢失,
声明作废●内蒙古阿拉善盟
额济纳旗宏社商贸有限责任
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91152923MA7F2MRH5U) 遗